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2} prezydenci miast .i naczelnicy dzielnic, je­
żeli łączna kwota zaległości' we wszystkich 
poddtkach jednego poddtnika me przekracza 
l OO,OOUzł, pl z y czymłącżpa . kwuta po­
datków umOrzonych temu podatnikowi w 
ciągu roku nie 'możę - prźekroczyć: 100.0.00 zł, 

· 3) terenowe organy administracji państwowej 
stopnia wojewódzkiego bez ogramczenia 
kwuty."': . .. 

~) § .3 otrzymuje brzmienie: 
\ ' !'§ 3. ' Urzędy skal bu we są: uprawnione do UIll~rzaniil ' 

zaległości podatkowych: 
l) jednostek gospodarki uspołecznionej w każ­

dym rodzaju należności i 'za każdy rok po- ' 
datkowy do wysokości 500.000 zł w z.akre­
sie ząlegJuści poda~kowych na rzecz . budze- . 
tu centralnego i do wY'sokości 5(->:UOO zł w 
zakresie zaległości na rzecz budżetów ' te­
renowych, 

2) osób lizypznych oraz nie będących jednost­
kami gospodarki uspołecznionej osób praw~ 
nych i innych jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej w 
następującym zakresie: 
a) urzędy skarb.owe mające siedzibę .w mia­

śtach będących siedzibą wojewÓdztw. je­
żeli łączna . kwota zaległoŚci we wśzyst- · 
kich podatkaCh jednego podatnika nie 
przekracza 100.000 zł, pIZy czym łączna 

"'-'--,....--------------~-+"---+. ., ,- ~ .. ,., 

kwota podatków umorzonych temu po­
datnikowi 'w ciągu roku D1e może prze­

. kroczyć: 100.000 . zł. 

b) pozostałe urzędy skarbowe. jeżeli. łączna 

k wota zaległości we wszystkich ' po­
datkach jednegopuddtnika nie przekra­
cza SO.OOO '.z!, przy czym łączna kwot] 
podatków umorzonych temu podatDlk,~ wi 

w ciągu roku '· nie może przekroczyć: 
50.000 zł."'; 

4) . § 4 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 4. Izby skarbowe są uprawnione dQ umarzaniil 

zaległoki p0datkowych: 
1) jednostek gosppdarki uspołecznionej . w każ­

dym rodZaju naieżności i za · kazdy rok po~ 
'datkowy - do wysokości 5.000.000 zł w 
zakreSie zaległości podatkowych na rzecz 
budżetu centralnego oraz . do 'wyso,kosci 
500.000 zł na rzecz budżetów -terenowych, 

2) osób fizyC'zn ych oraz nie będących jednost­
kami gospodarki uspołecznionej osób praw­
nych I ir\nych . jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osubowości prawnej ~ 
bez ograniczenia k",:oty." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi W żyCie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1983 L 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 30 grudnia .1982 r. 

I:IDlenlające rozporżądzenle w sprawie właściwości miejscowej organów podatkowych w sprawach nhlktór)'ch 
zobowiązań podatkowych • 

. Na podstawie art~ 164 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz, U. ' 
% 1980 r. Nr 9, poz. 26 i Nr 27, poz. 111 oraz z 1982 r_ 
Nr 1, poz. 55 i Nr 45, poz . . 289) zarządza się. co nastę-
puje: .; 

§ l. .W rozporządzeńiu Rady Ministrów z dnia 10 lipca 
1981 r. w splawie wlaściwościJIliejscowej ofganów po­
datkowych w sprawach niektórych zobowiązan podatko­
wych (Dz. U. Nr 18. poz. 86) wprowadza się następujące 
J.IDian y: 

, J) § 1 otrzymuje brzmienie: . 

\ 
"§ 1. .1. Właśeiwość miejscową organów podatko- . 

wych w sprawach podatków iniepodatko­
wych nale.znc)ści budżetowych jednostek go-
spodarki usp <iłecznionej ustala się: 

l) w sprĘlwach . podatku od nieruchomości­
według 'miejsca p~lożenia nieruchomości, 

. 2) w sprjlwćlch pozostałycl;1 podatków i nie­
"(' , podatkowych należności budżetowych - ' 

według siedziby jednostki gospodarki 
uspołecznionej. ' a .w wypadkach określo­
nych w ar1. ' 3 ust. '2 ustawy z_dnia 26 lu- ' 
tego 1982 r. o. opodatkowaniu jednostek . 
gospodarki uspołecznionej (Dz. U. Nr 7, 

poz. 55 i Nr 45. poz. 289) - według 

mleJsca położenia zakładu sporządzają­

cego . bilans: 
2. Siedzjbą jednostki gospodarki uspołeczni,o­

nej jest miejscowość. w której znajduje się 
jej zarz51d, ~It.ib miejscowość , określona ' w. 
przepisach (statucie) jako siedziba jed-
nostki."; 

2) dotychczasowe § 11 2 oznacza się jako §' 2 i 3; 
3) w dotychczasowym § 3,który oznacza się ... jako § 4, 

wyrazy: "Naczeln,k Dzielnicy Warszawa-Sródmieście" 
zastępuje się wyrazami; "Drugi : Urząd Skarbowy 
Warszawa-Sródmieście"; 

,~) dotychczasowe § 4 i 5 skreśla się; 

5) w § 1 skreśla się ust. 1 i 4, a ust. 2 l 3 oznacza się 
odpowiednio jako ust. 1 i 2; 

6) w § 8 .ust. 2 wyrazy: "Naczelnik Dzielnicy Warsza­
wa-Wola" zastępuje ,się wyrazami: "Urząd Skafbowy 
Warszawa-Wola"; 

n § 10 skreśla się. 

\ § 2 . . RozPorządzenie wćhodzi w życie z dniem oglo­
izenia z mocą od dnia l stycznia 1983 · r . . 

Prezes Rady Ministrów: w .z.. J. Obodowskl 
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